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Kära SOF-medlemmar,

så är det dags för det första utskicket sedan vår förening formellt
bildades 1 Centralföreningene för Idrottens främjande lokaler i
Stadiontornet i början av mara 1986.

Vi var 11 personer närvarande vid mötet och utöver antagande av
stadgar valdes också en atyrelse. Ordförande blev initiativtagaren
Ture Widlund och övriga ledamöter 1 denna den första styrelsen blev
Kim BengtseÉeon, Lennart Dahllöf, Ove Karlsson och Ulf Pettersson.
Vid det direkt efterföljande styrelsemötet konstituerade sig
styrelsen med Ove som sekreterare och Kim som ansvarig för kassan,
Uffe P skall anavara för bulletinskrivande,.

Och här lämnar vi ordet till ordföranden:
'En ny förening har alltså bildats i organisations-Sverige,

Sveriges Olympiahistorikere Förening. Behöva det då ytterligare en
idrottshistorisk förening vid sidan om SVIF, Svenska idrottshisto-
riska förening? Ja, det tyckte i alla fall de 11 som vid ett möte
1986-03-03 1 Stockholms anrika Stadion beslutade detta och ået

, 50-tal som därutöver anmält sitt intresse,
Vi är alltaå från starten oirka 60 medlemmar, vilket måste be-

tecknas som gott. Vår målsättning enligt åe vid dået konstituerande
mötet antagna stadgarna är att främja etudier och forskning om de
Olympiska spelen, främja kontakter och utbyte av information,
sprida kännedom om den Olympiska hietorien och forskningen därom
samt öka intresset för den Olympiska tanken och den Olympiska
historien,

All vår början bliver svår, så ock vår föreninga. Vi har hit-
intills måst koncentrera oss på nödvändiga formaliteter, få
föreningen registrerad, skaffa bank- och poatgirokonto, lägga upp
medlemsregistret på data, Ännu återstår en del sådant, bl a att
anta ett märke, logotype e då där förhoppningsvis de olympiska
ringarna skall ingå, Därtill krävs ju tillstånd av Sveriges
Olympiska Kommitté,



Den utåtriktade verksamheten har därför måst komma i andra hand,
DÅ vi nu för första gången gör ett utekiok till medlemmarna Är
det i blygsam skala med bl a protkollet från det konstituerande
mötet, våra stadgar och en specialstatistik över länder som vunnit
trippelsegrar 1 OS.

I styrelsen grunnar vi på över hur målsättningen enligt stadgarna
och den fortsatta medlemskontakten skall ske på bästa sätt, Eko-
nomin sätter emellertid tills vidare snäva ramar, Vi inom styrelsen
vill ha medlemmarnas aynpunkter på utformning och innehåll av våra
skrifter. Den som för OS-statistik, samlar OS-material, eller på
något sätt forskar om OS måste höra av sig om vad han/hon har eller
häller på med. Endasat på det sättet kan föreningens målsättning om
att främja kontakter och informationsutbyte uppfyllasa,. Det kan vara
alltifrån att samla autografer eller program till Bpeoialare om en
viss idrott, en viss gren, ett visat spel eller ett visat land.

Till kommande nummer av SOF-bulletinen räknar vi med att kunna
tala om vilka speoialintressen som medlemmarna har.

Väl mött inför fortsättningen, men kom ihåg att en framgångsrik
verksamhet förutsätter att medlemmarna delar med sig av sin erfaren-
heter: Ture Widlunda'

Så långt ordförandens förata bidrag till bulletinen,

Snabba pengar, tack
I detta utskick får du en kopia på de antagna stadgarna och,

inte minst viktigt, ett inbetalningskort på årsavgiften. Med hän-
visning till ovan nämnda 1gångkörningsproblem vädjar vi om snabb
inbetalning av stålarna så vi kan ha till material för kommande
verksemhet och utskick.

Vi har tagit oss friheten att räkna dig som medlem på grundval
av ditt visade intresse,

Om det är något oklart beträffande din adress eto. så hör omgående
av dig till Ove K så det kan rättas till.

IOK-tidskrifter

RR
or

ER
Internationella Olympiska Kommittén ger regelbundet ut två tid-

skrifter:
"Olympic Review" kommer en gång i månaden på engelska, franska

och spanska (tre olika editioner) och kostar SF 60:-/äår.
"Olympic Message" utkommer en gång i kvartalet på engelska/franska

(en edition). Den är gratian,
Intresserade hänvisas till: International Olympic Committee,

Chätean de Vidy, CH-1007 Taumanne, Sahweltn,



USA har flest tripplar
Vår förhoppningsvis utåtriktade verksamhet får växa fram

efterhand och i detta det första historiska numret av bulletinen
vänder vi oas till ose själva med en specialare av Lennart
Dahllöf, Södertäljes synnerligen aktive olympiahistoriker, som

bjuder på en sammanställning över alla de tillfällen då ett och
samma land lyckats ta alla tre medaljerna i någon individuell
gren.

Listen toppas av USA, som lyckats ta "the treble” (om uttrycket
tillåts) 144 gånger, före Sovjet 21, England (Storbritannien) 19,
Sverige 17, Frankrike 14 och DDR 12. Så nu är det bara att sätta
igång att studera och kolla, räkna och dubbelocheoka, Om det finns
delade meningar om något, i atort som i smått, ået kan gälla
stavningar eller kompletterande uppgifter, så hör av er. Förslags-
vis8 till både Lennart och styrelsen.

En efterlysning
Avalutningsvis en efterlysning, SOF fick i början av april en

ljudkasett från en viss G., Hansson i Lindefallet. Bandet innehöll
olympiskt material, men tyvärr glömde G. Hansson att lämna sin
adress. Är det någon som känner till Hansson i Lindefallet så
hör av er så vi kan få en chans att tacka honom för materialet.

Bästa hälsningar och tack för den här gången,

Uffe P (s8om i Pettersson)
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VIKTTOT NEDTELRLRAN DE

Av disatributionstekniska skäl delas denna sändning av SOF-

bulletinen med bilagor upp i två kuvert och de kommer med någon
daga mellanrum, Du har alltså ytterligare ett kuvert att
vänta från "kansliet".

Och se”n skall du givetvis ut och värva nya medlemmar, ju fler
vi blir desto bättre resurser får vi, Har du någon bekant som
du tror är intresserad aå fyller du 1 namn och adress eller
lämnar nedanatående kupong till högst densamme.

Jag önskar bli medlem 1 Sveriges Olympiahistorikersa Förening:

Namn 3 00060000000 0000 00000 VPC PPP PCP PPP PV VBGmna
Adress: Poor PPV PV PPP VP PPP PP RP VP PP PG VOEE AR eeom

ÖRE EO 0 0 OR 00 0 0 JE 0JOEE 3

Telefonnr bostaden;
RÄOS BI Kr CAS at Peta - Poe OPPO PP CP PPP VP VG PP GO

ARG 2)2 15 oc 20 AR

Skigkas ti

Sveriges Olympiahistorikers
Förening
c/o Ove Karlsson
Rusthållarv. 89/II
12160 JOHANNESHOV
Tel. 08 - 39 21 35


